VOUS AVEZ BESOIN DE TOUTE VOTRE ENERGIE ?
ARMAFLEX AC – l’isolation flexible pour les applications les plus diverses.
De tout temps, la recherche et le
développement ont compté parmi
les principaux objectifs d’Armacell.
Mais la recherche ne se limite pas
à de bonnes valeurs µ et λ. Nous
recherchons constamment de nou-

1
1
1
/4
1 1/2
2
2 1/2
3
3 1/2/-
4
5
ép.
nom. Référence
mm
6 AC-06-99/E
10 AC-10-99/E
13 AC-13-99/E
16 AC-16-99/E
19 AC-19-99/E
25 AC-25-99/E
32 AC-32-99/E
50 AC-50-99/E
6 AC-06-99/E-A
10 AC-10-99/E-A
13 AC-13-99/E-A
19 AC-19-99/E-A
25 AC-25-99/E-A
32 AC-32-99/E-A
19 mm
AC-19x010
AC-19x012*
AC-19x015*